

# Faktura 622200133



Daňový doklad: Faktura  
Číslo dokladu: 622200133  
Referent: Ing. Michal Jindra

Datum vystavení: 24.6.2022  
Datum splatnosti: 24.7.2022  
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 24.6.2022

Dodavatel:

**STATING s.r.o.**

Pardubická 861/75a  
500 04 Hradec Králové - Kukleny

Sídlo:  
Pardubická 861/75a  
500 04 Hradec Králové - Kukleny

IČ: 25963864, DIČ: CZ25963864  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17922.

Tel: +420 494 321 231  
Mobil: +420 725 929 486  
E-mail: stating@stating.cz  
Internet: www.stating.cz

Odběratel:

**Město Kostelec nad Orlicí**

Palackého náměstí 38  
517 41 Kostelec nad Orlicí, Rychnov nad  
Kněžnou

IČ: 00274968, DIČ: CZ00274968

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem  
Variabilní symbol: 622200133  
Banka: Komerční banka a.s.  
Číslo účtu: 27-816540237/0100  
IBAN: CZ8901000000270816540237  
BIC: KOMBCZPP

QR Platba



Obchodní údaje:

Objednávky: 2719

Na základě Smlouvy o dílo z 25.2.2022 na zhotovení díla "Revitalizace Domu dětí a mládeže Kostelec nad Orlicí - 2. etapa" Vám fakturujeme:

Konečná faktura

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem	
Stavební práce provedené v 6/2022		1 x	364 291,68	364 291,68	21%	76 501,25	440 792,93
Stavební práce dle ZL		1 x	-158 876,28	-158 876,28	21%	-33 364,02	-192 240,30
<b>Celkem:</b>		<b>2 mj</b>		<b>205 415,40</b>		<b>43 137,23</b>	<b>248 552,63</b>
<b>Sazba</b>	<b>Základ</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkem:</b>		<b>248 552,63 Kč</b>		
21%	205 415,40	43 137,23					



**STATING**

STATING s.r.o.,  
Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové  
IČ: 259 63 864, DIČ: CZ25963864

04

JURIS M.

Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Převzal doklad/zboží:

# ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 01.06.2022 - 24.06.2022

Kód: S017  
Stavba: Revitalizace DDM Kostelec nad Orlicí II. etapa

Místo: Datum: 24.06.2022

Objednatel:



IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STATING s.r.o.,  
Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové  
IČ: 259 63 864, DIČ: CZ25963864

IČ:

DIČ:

**Celkový náklad z rozpočtu**

**2 773 643,20**

Průběh výstavby	Prostavené do začátku období	Období		Zůstatek
		01.06.2022 - 24.06.2022		
	<b>2 409 351,52</b>	<b>364 291,68</b>	<b>0,00</b>	
DPH základní	Sazba daně 21,0 %	Výše daně 505 963,82	Výše daně 76 501,25	Výše daně 0,00
<b>Celkem</b>	<b>2 915 315,34</b>	<b>440 792,93</b>	<b>0,00</b>	
<b>K úhradě</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>440 792,93</b>	

## VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Zhotovitel:



STATING s.r.o.,  
Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové  
IČ: 259 63 864, DIČ: CZ25963864

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

# REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.06.2022 - 30.06.2022

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 01.06.2022 - 24.06.2022

Kód: S017

Stavba: Revitalizace DDM Kostelec nad Orlicí II. etapa

Místo:

Datum:

24.06.2022

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

TV	Kód	Popis	Celková cena	Průběh výstavby		
				Prostavené do začátku období	Aktuální období	Zůstatek
S	S017	Revitalizace DDM Kostelec nad Orlicí II. etapa	2 773 643,20	2 409 351,52	364 291,68	0,00
O	O 01	Zateplení obvodových...	2 127 989,89	1 785 155,73	342 834,16	0,00
O	O 02	Výměna výplní otvorů	548 653,31	533 195,79	15 457,52	0,00
O	VRN	Vedlejší rozpočtové...	97 000,00	91 000,00	6 000,00	0,00



**STATING**

STATING s.r.o.,  
Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové  
IČ: 259 63 864, DIČ: CZ25963864

18

# ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 01.06.2022 - 24.06.2022

Kód: S017  
Stavba: Revitalizace DDM Kostelec nad Orlicí II. etapa

Místo: Datum: 24.06.2022

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:



**STATING**

STATING s.r.o.,  
Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové  
IČ: 259 63 864, DIČ: CZ25963864 18

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Období DIČ:

**Cena bez DPH 364 291,68**

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		21,0 %	364 291,68	76 501,25

**Cena s DPH v CZK 440 792,93**

Projektant:

Datum a podpis:

Zpracovatel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

Zhotovitel:

Datum a podpis:

**STATING**  
STATING s.r.o.,  
Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové  
IČ: 259 63 864, DIČ: CZ25963864 18

**SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.06.2022 - 24.06.2022**

**ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 01.06.2022 - 24.06.2022**  
 S017/01  
 Objekt: Zateplení obvodových...

Místo: Datum: 24.06.2022  
 Objednatel: IČ: IČ: IČ: IČ: IČ: IČ:

ČP	TV	Kód	Popis	Smluvní rozpočet				Prostaveno				Období (01.06. - 24.06.)				Zůstatek	
				MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	
<b>S 5017 Revitalizace DDM Kostelec nad Orlicí II. etapa</b>				<b>2 127 989,89</b>				<b>1 785 155,73</b>				<b>342 834,16</b>					
<b>O 01 Zateplení obvodových...</b>				<b>47 736,55</b>				<b>23 614,30</b>				<b>24 06.2022</b>				<b>24 122,25</b>	
<b>D 1 Zemní práce</b>																	
4	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	M3	7,995	44,60	356,58	50,00	3,998	178,29	50,00	3,998	178,29	0,00	0,000	0,00	
5	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se ztuhnutím ručně	M3	7,995	234,00	1 870,83	0,00	0,000	0,00	100,00	7,995	1 870,83	0,00	0,000	0,00	
6	K	175151201	Obšpaň objektu nad přílehlým původním terémem sypáním bez prohození, uloženo do 3 m strojně	M3	5,330	448,00	2 387,84	0,00	0,000	0,00	100,00	5,330	2 387,84	0,00	0,000	0,00	
7	M	10964101	zemina pro terénní úpravy - ornice	T	10,660	590,00	6 289,40	0,00	0,000	0,00	100,00	10,660	6 289,40	0,00	0,000	0,00	
8	K	181111122	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm ve svahu přes 1:5 do 1:2	M2	106,600	50,00	5 330,00	0,00	0,000	0,00	100,00	106,600	5 330,00	0,00	0,000	0,00	
9	K	181301113	Rozproštění ornice tl. vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	M2	106,600	16,40	1 748,24	0,00	0,000	0,00	100,00	106,600	1 748,24	0,00	0,000	0,00	
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	M2	106,600	21,30	2 270,58	0,00	0,000	0,00	100,00	106,600	2 270,58	0,00	0,000	0,00	
11	M	00572470	osivo směs travní univerzální	KG	15,990	91,10	1 456,69	0,00	0,000	0,00	100,00	15,990	1 456,69	0,00	0,000	0,00	
12	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se ztuhnutím strojně	M2	106,600	20,00	2 132,00	0,00	0,000	0,00	100,00	106,600	2 132,00	0,00	0,000	0,00	
13	K	189403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	M2	106,600	4,30	458,38	0,00	0,000	0,00	100,00	106,600	458,38	0,00	0,000	0,00	
<b>D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>1 424 038,28</b>				<b>91,54</b>				<b>1 303 618,24</b>					
16	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	M	249,910	180,00	44 983,80	90,00	224,919	40 485,42	10,00	24,991	4 498,38	0,00	0,000	0,00	
21	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm	M2	45,800	745,50	34 143,90	0,00	0,000	0,00	100,00	45,800	34 143,90	0,00	0,000	0,00	
22	M	28376422	deska z polystyrénu XPS, hrana potodorážková a hladký povrch 300kPa tl 100mm	M2	50,380	385,00	19 396,30	0,00	0,000	0,00	100,00	50,380	19 396,30	0,00	0,000	0,00	
27	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za záspustnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrénu	M2	45,800	16,00	732,80	0,00	0,000	0,00	100,00	45,800	732,80	0,00	0,000	0,00	
29	K	622251201.1	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za použití bitumenového tmelu	M2	45,800	86,00	3 938,80	0,00	0,000	0,00	100,00	45,800	3 938,80	0,00	0,000	0,00	
30	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	M2	45,800	15,00	687,00	0,00	0,000	0,00	100,00	45,800	687,00	0,00	0,000	0,00	
38	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení přípevných mechanicky	M	44,500	80,00	3 560,00	75,00	33,375	2 670,00	25,00	11,125	890,00	0,00	0,000	0,00	
45	K	621251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za záspustnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrénu	M2	45,800	5,00	229,00	0,00	0,000	0,00	100,00	45,800	229,00	0,00	0,000	0,00	

ČP	TV	Kód	Popis	Smluvní rozpočet				Prostaveno				Období (01.06. - 24.06.)				Zůstatek			
				MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena			
48	K	622151021.1	Penetrační akrylátový nátěr - vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	M2	45,800	15,00	687,00	0,00	0,000	0,00	100,00	45,800	687,00	0,00	0,000	0,00			
49	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	M2	45,800	500,00	22 900,00	0,00	0,000	0,00	100,00	45,800	22 900,00	0,00	0,000	0,00			
59	K	629999011.1	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	M	400,000	10,00	4 000,00	50,00	200,000	2 000,00	50,00	200,000	2 000,00	0,00	0,000	0,00			
60	K	629999031	Příplatek k omítke vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při ploše otvorů přes 45 do 65 %	M2	615,082	10,00	6 150,82	50,00	307,541	3 075,41	50,00	307,541	3 075,41	0,00	0,000	0,00			
61	K	637111112	Okapový chodník ze štrkopiesku tl 150 mm s udusáním	M2	26,650	209,00	5 569,85	0,00	0,000	0,00	100,00	26,650	5 569,85	0,00	0,000	0,00			
62	K	637211321	Okapový chodník z betonových vymývaných dlaždic tl 50 mm kladených do písku se zalitím spár MC	M2	26,650	800,00	21 320,00	0,00	0,000	0,00	100,00	26,650	21 320,00	0,00	0,000	0,00			
67	M	28377610	tvorovka průchozka pro drenážní nopové fólie	KUS	6,000	58,60	351,60	0,00	0,000	0,00	100,00	6,000	351,60	0,00	0,000	0,00			
D 711				35 228,75				35 228,75											
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům																			
85	K	711161115	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	M2	58,630	201,00	11 784,63	0,00	0,000	0,00	100,00	58,630	11 784,63	0,00	0,000	0,00			
86	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	M	79,950	124,00	9 913,80	0,00	0,000	0,00	100,00	79,950	9 913,80	0,00	0,000	0,00			
87	K	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislé těsnící hmotou dvoúsložkovou na bázi cementu	M2	26,650	500,00	13 325,00	0,00	0,000	0,00	100,00	26,650	13 325,00	0,00	0,000	0,00			
88	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	T	0,177	1 160,00	205,32	0,00	0,000	0,00	100,00	0,177	205,32	0,00	0,000	0,00			
D 762				132 556,28				132 556,28											
Konstrukce tesarské																			
94	K	762811922	Výřezání části záklopů nebo podbíjení stropu z prken tl do 32 mm pl jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	M	90,000	138,00	12 420,00	0,00	0,000	0,00	100,00	90,000	12 420,00	0,00	0,000	0,00			
95	K	762841952	Doplnění části podbíjení palubkami pl jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	M2	81,000	1 440,00	116 640,00	0,00	0,000	0,00	100,00	81,000	116 640,00	0,00	0,000	0,00			
96	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopů, stropnice a podbíjení	M3	8,100	211,00	1 709,10	0,00	0,000	0,00	100,00	8,100	1 709,10	0,00	0,000	0,00			
97	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesarské v objektech v přes 6 do 12 m	T	0,926	1 930,00	1 787,18	0,00	0,000	0,00	100,00	0,926	1 787,18	0,00	0,000	0,00			
D 764				53 249,60				48 797,61				4 451,99							
Konstrukce klempířské																			
102	K	7645081-R1	Demontáž a zpětná montáž svodů po zateplení objektu. Kompletní provedení vč. přesunu hmot.	M	56,700	295,00	16 726,50	75,00	42,525	12 544,88	25,00	14,175	4 181,62	0,00	0,000	0,00			
103	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	T	0,309	3 500,00	1 081,50	75,00	0,232	811,13	25,00	0,077	270,37	0,00	0,000	0,00			
D 997				62 439,93				46 829,95				15 609,98							
Přesun sutě																			
79	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	T	28,894	100,00	2 889,40	75,00	21,671	2 167,05	25,00	7,224	722,35	0,00	0,000	0,00			
80	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vyloučených hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	T	28,894	450,00	13 002,30	75,00	21,671	9 751,73	25,00	7,224	3 250,57	0,00	0,000	0,00			
81	K	997013501	Odvoz sutí a vyloučených hmot na skládku nebo mezi skládku do 1 km se složením	T	28,894	286,00	8 263,68	75,00	21,671	6 197,76	25,00	7,224	2 065,92	0,00	0,000	0,00			
82	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vyloučených hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	T	288,940	12,50	3 611,75	75,00	216,705	2 708,81	25,00	72,235	902,94	0,00	0,000	0,00			
83	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	T	28,894	1 200,00	34 672,80	75,00	21,671	26 004,60	25,00	7,224	8 668,20	0,00	0,000	0,00			
D 998				43 779,50				31 334,63				10 444,87							
Přesun hmot																			
84	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	T	59,685	700,00	41 779,50	75,00	44,764	31 334,63	25,00	14,921	10 444,87	0,00	0,000	0,00			

**SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.06.2022 - 24.06.2022**

**ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 01.06.2022 - 24.06.2022**

Kód: S017/02

Objekt: Výměna výplní otvorů

Místo:

Datum: 24.06.2022

Objednatel:

IČ:

Zhotovitel:

DIČ:

IČ:

DIČ:

ČP	TV	Kód	Popis	Smluvní rozpočet				Prostaveno				Období (01.06. - 24.06.)				Zůstatek	
				MU	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	
S		S 5017	Revitalizace DDM Kostelec nad Orlicí II. etapa				548 653,31	97,18	533 195,79			15 457,52					
O		O 02	Výměna výplní otvorů				5 527,50	Období	01.06.2022 - 24.06.2022			5 527,50					
D		D 784	Dokontovací práce - malby														
	K	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	M2	82,500	22,00	1 815,00	0,00	0,000	0,00	100,00	82,500	1 815,00	0,00	0,000	0,00	
	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	M2	82,500	45,00	3 712,50	0,00	0,000	0,00	100,00	82,500	3 712,50	0,00	0,000	0,00	
D		D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				32 497,70	80,31	26 097,70			6 400,00					
	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	M2	80,000	80,00	6 400,00	0,00	0,000	0,00	100,00	80,000	6 400,00	0,00	0,000	0,00	
D		D 997	Přesun sutě				12 204,87	75,00	9 153,65			3 051,22					
	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	T	3,971	100,00	397,10	75,00	2,978	297,83	25,00	0,993	99,27	0,00	0,000	0,00	
	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	T	3,971	450,00	1 786,95	75,00	2,978	1 340,21	25,00	0,993	446,74	0,00	0,000	0,00	
	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezísklárku do 1 km se složením	T	3,971	286,00	1 135,71	75,00	2,978	851,78	25,00	0,993	283,93	0,00	0,000	0,00	
	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ŽKO 1 km přes 1 km	T	75,449	12,50	943,11	75,00	56,587	707,33	25,00	18,862	235,78	0,00	0,000	0,00	
	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného	T	3,971	2 000,00	7 942,00	75,00	2,978	5 956,50	25,00	0,993	1 985,50	0,00	0,000	0,00	
D		D 998	Přesun hmot				1 915,20	75,00	1 436,40			478,80					
	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	T	1,008	1 900,00	1 915,20	75,00	0,756	1 436,40	25,00	0,252	478,80	0,00	0,000	0,00	

**SOUPIŠ PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.06.2022 - 24.06.2022**

**ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 01.06.2022 - 24.06.2022**

Kód: S017/VRN

Objekt: Vedlejší rozpočtové...

Místo:

Datum: 24.06.2022

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

ČP	TV	Kód	Smluvní rozpočet		MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Prestavěno			Období (01.06. - 24.06.)			Zůstatek	
			Popis	%					Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
S	S017		Revitalizace DDM Kostelec nad Orlicí II. etapa						91 000,00	93,81	91 000,00	24.06.2022	6 000,00			
O	VRN		Vedlejší rozpočtové...													
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady													
1	K	0113254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,000	0,000	100,00	1,000	5 000,00	0,00	0,00
5	K	0395002000	Zrušení zatížení staveniště	KČ	1,000	1 000,00	1 000,00	1 000,00	0,00	0,000	0,000	100,00	1,000	1 000,00	0,00	0,00
									97 000,00	93,81	91 000,00		6 000,00			
									97 000,00	93,81	91 000,00	24.06.2022	6 000,00			
									5 000,00	0,00	0,00	100,00	1,000	5 000,00	0,00	0,00
									1 000,00	0,00	0,00	100,00	1,000	1 000,00	0,00	0,00



# EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

**Objednatel:** Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí

**Zhotovitel:** STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, Hradec Králové, IČ: 25963864

**Zakázka:** "Revitalizace Domu dětí a mládeže Kostelec nad Orlicí – 2. etapa"

**Objekt:** Revitalizace Domu dětí a mládeže Kostelec nad Orlicí – 2. etapa

**Požadavek změny stavby oproti projektové dokumentaci**

Evid. číslo: 1

Navrhuje:

10.06.2022

Zhotovitel, objednatel

**Popis změny:** Práce, které byly provedeny vynucenými změnami PD vyvolané realizací stavby - vícepráce a méněpráce  
Změna rozsahu prací

**Zdůvodnění změny:**

Pol. č. 1 - Na základě skutečností, které nastaly přímo při realizaci došlo k úspoře nákladů na několika stavebních pracích.

**Vliv na dodržení termínu:**

Nemá vliv na dodržení termínu

**Jiné vlivy:**

nejsou

**Kalkulace změny ceny\*): viz.příloha**

Pozice	Položka	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Celková cena **)	Celková cena s DPH
001	1	Rozpočet č. 1	kpl	1,00	-158 876,28	-158 876,28	

\*) V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list,  
Nárůst (+) Úspora (-)

\*\*)

**Celková změna ceny:**

**-158 876,28 Kč -192 240,30 Kč**

**Přílohy: Soupis prací**

**Schválil:**

<b>Objednatel</b>	Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí	<b>Zástupce objednatele</b>	Paní Bartáková <i>Sarka LI</i>
<b>Datum:</b>		<b>Datum:</b>	
<b>Zhotovitel</b>	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, Hradec Králové	<b>Technický dozor investora</b>	Ing. Marek Duriš <i>Marek Duriš</i>
<b>Datum:</b>		<b>Datum:</b>	
<b>Zhotovitel</b>	p. Polák <i>Polák</i>	<b>Autorský dozor</b>	
<b>Datum:</b>		<b>Datum:</b>	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace DDM Kostelec nad Orlicí - 2.etapa

Objekt:

1 - ZL1 Méněpráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Kostelec nad Orlicí

Zhotovitel:

STATING s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 5. 2022

IČ:

00274968

DIČ:

CZ00274968

IČ:

25963864

DIČ:

CZ25963864

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-158 876,28

DPH základní  
snížená

Základ daně

-158 876,28

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-33 364,02

0,00

Cena s DPH

v CZK

-192 240,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



STATING s.r.o.,  
Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové  
IČ: 259 63 864, DIČ: CZ25963864

18

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace DDM Kostelec nad Orlicí - 2.etapa

Objekt:

1 - ZL1 Méněpráce

Místo:

Datum: 25. 5. 2022

Zadavatel:

Město Kostelec nad Orlicí

Projektant:

Zhotovitel:

STATING s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-158 876,28**

HSV - Práce a dodávky HSV

-21 320,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-21 320,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-132 556,28

762 - Konstrukce tesařské

-132 556,28

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-5 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace DDM Kostelec nad Orlicí - 2.etapa

Objekt:

1 - ZL1 Méněpráce

Místo:

Datum: 25. 5. 2022

Zadavatel:

Město Kostelec nad Orlicí

Projektant:

Zhotovitel:

STATING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-158 876,28</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-21 320,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-21 320,00
1	K	637211321	Okapový chodník z betonových vymývaných dlaždic do tl 50 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	-26,650	800,00	-21 320,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-132 556,28
D	762		Konstrukce tesařské				-132 556,28
2	K	762811922	Vyřezání části záklopu nebo podbíjení stropu z prken tl do 32 mm pl jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	m	-90,000	138,00	-12 420,00
3	K	762841952	Doplnění části podbíjení palubkami pl jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	m2	-81,000	1 440,00	-116 640,00
4	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	-8,100	211,00	-1 709,10
5	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,926	1 930,00	-1 787,18
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-5 000,00
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	-1,000	5 000,00	-5 000,00